
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

tel.: 0824 365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec: uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio  procedure concorsuali-  
Funzionario responsabile dott.ssa Valentina COLELLA tel. 0824365208 email valentina.colella4@istruzione.it 
 

 
Decreto commissione giudicatrice concorso per titoli personale ATA - a.s. 2022/2023 - 

graduatorie a.s. 2023/2024 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
Visto il D.L.vo del 16/04/1994 n.297;  

 
Visti il D.L.vo del 05/12/1997 n.430 e il D.P.R. del 10/02/1998 n.38;  
 

Visto il C.C.N.L. del comparto scuola per il quadriennio 2006/2009, sottoscritto il 
29/11/2007;  

 
Vista la sequenza contrattuale sottoscritta il 25/07/2008 ed in particolare 
l’articolo 4;  

 
Vista l’O.M. n.21 del 23/02/2009 con particolare riferimento agli articoli 10 e 13;  
 

Vista la nota del Ministero prot. n. 26352 del 5 aprile 2023 avente per oggetto: 
“Indizione dei concorsi per titoli per l’aggiornamento e l’integrazione delle 

graduatorie per l’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali dell’area A e B 
del personale ATA – Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2022/2023 – 
Graduatorie a.s. 2023/2024”, la quale raccomanda, altresì, “in un’ottica di 
contenimento dei costi, di procedere alla nomina di un’unica commissione per 
provincia per la valutazione delle domande per tutti i profili professionali”; 
 
Vista la pubblicazione sul sito istituzionale dell’U.S.R. Campania dei bandi di 
concorso per l’accesso ai vari profili professionali;  

 
Vista la nota di questo Ufficio prot. n. 3064 del 26 aprile 2023; 

 
Vista la nota di questo Ufficio prot. n. 3450 del 17 maggio 2023 con cui si invitava 
il personale interessato a manifestare la propria disponibilità a ricoprire i ruoli di 

membri della Commissione; 
 

Valutate le disponibilità del personale interessato; 
 
 

 
 
 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la provincia di Benevento 

Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3 – 82100 Benevento - www.uspbenevento.it/sito/ 

tel.: 0824 365111 – Peo: usp.bn@istruzione.it; Pec: uspbn@postacert.istruzione.it 

 

Ufficio  procedure concorsuali-  
Funzionario responsabile dott.ssa Valentina COLELLA tel. 0824365208 email valentina.colella4@istruzione.it 
 

 
Ritenuto necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice del 

concorso suindicato ai sensi delle norme vigenti; 
 

 

DECRETA 
 

La commissione giudicatrice del concorso per soli titoli di cui alle premesse per i 
profili professionali dell’Area A e B del personale amministrativo, tecnico e 
ausiliario statale della scuola, per la provincia di Benevento è così composta: 

 
 
 

Presidente Dott.ssa Giustina Anna 
Gerarda MAZZA 

D.S. Liceo Statale 
“Guacci” di Benevento 

Componente (per soli 
profili professionali 

dell’area A) 

Dott.ssa Manuela 
IANNIELLO 

Funzionario A.T. 
Benevento 

Componente (per soli 

profili professionali 
dell’area B) 

Dott.ssa Lucia VIESPOLI Funzionario A.T. 

Benevento 

Componente Dott.ssa Teresa 
MAROTTA 

Dsga I.C. “Oriani” di 
Sant’Agata de’ Goti 

Segretario Achille MONTONE Assistente 

Amministrativo A.T. 
Benevento 

            

        
 IL DIRIGENTE  

Mirella SCALA 
 

 
 

 

 

Agli interessati  
Al sito web www.uspbenevento.it  

Alle istituzioni scolastiche della provincia  

Alle OO.SS. 

http://www.uspbenevento.it/sito/
mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
mailto:manuela.ianniello1@istruzione.it
http://www.uspbenevento.it/

		2023-05-29T08:49:50+0000
	SCALA MIRELLA


		2023-05-29T11:33:52+0200
	protocollo




